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Lintumies 
 

Hallituksen osinkoveropäätöksiä selvitellessään pääministeri Jyrki Katainen tunsi olevansa kuin 

sorsajahdissa. Hän antoi ymmärtää, ettei ollut tällä kertaa haulikon takana, vaan edessä, siis saaliina. 

”Pieni tavi”, kuten hän itse asian ilmaisi. Metsästäjän roolin hän antoi toimittajille ja valokuvaajille.  

 

Kiintoisa näkemys, jota on paikallaan tutkailla tavallista tarkemmin. Pääministerin ensimmäinen 

viesti on tietysti se, että sosiaalidemokraattien ja kokoomuksen välillä on jo historiallisesti vain 

aste-ero, saman verran kuin on Kalevi Sorsan ja Jyrki Tavin välillä. 

 

Sanoma vain tehostuu siitä tulkinnasta, että aivan samoin kuin Kale aikoinaan, myös Jyrki nyt 

syyttää mediaa. Syytös on ehkä hieman peitelty, mutta selvä silti: media rikkoo lakia arveluttavalla 

tavalla, koska sorsanmetsästysaika alkaa vasta elokuussa. Nyt on huhtikuu, ja tavit eivät ole vielä 

ehtineet soitimelle, saati pesänrakennukseen – lienevätkö edes palanneet Suomeen 

muuttomatkaltaan Välimeren rannikoiden köyhistä valtioista. Joka tapauksessa ne ovat tähän aikaan 

vuodesta rauhoitettuja kuin liito-oravat.  

 

Selvä symboliarvo on myös sillä, että pääministeri valitsi samastumiskohteekseen nimenomaan 

tavin. Se on sorsalinnuistamme kaikkein pienin, joten metsästäjän on siihen vaikeinta osua. 

Kuitenkin, nimenomaan Kataisen tapauksessa pitää huomata, että onhan tavi joka tapauksessa 

tyhjää isompi. Siihen on sentään mahdollista osua, jos oikein tarkasti tähtää. Aikaisemminhan 

kuuden puolueen kirppusirkuksen pääministeriä itseäänkin on voitu verrata kirppuun, johon 

osuminen on ollut käytännössä mahdotonta. Kuka tietää, vaikka Katainen seuraavaksi kertoisi 

olevansa telkkä, kiljuhanhi tai tyrskyviuhtoja. Sellaiseen suurriistaan media ja oppositio saattavat 

osua vaikka summamutikassa.  

 

Tavi on pääministerin lintunimenä myös hyvin kuvaileva. Kataisen työläimpiä tehtäviä on ollut 

todistella sitä, että hallitus on pienen ihmisen puolella. Nyt se ehkä vähän helpottuu, sillä taviin 

pitää panna vain yksi ässä loppuun, niin siitä tulee tavis. Mitäpä muuta pieni ihminen olisi. 

Toisaalta samainen lintu muistuttaa tieteellisellä nimellään myös Kataisen kansainvälisistä 

saavutuksista erityisesti EU:n raha-asioiden hoitamisessa. Tavin tieteellinen nimihän on Anas 

crecca, josta pelkällä parin kirjaimen lisäyksellä saadaan paljon puhuvasti Ahnas Creicca.  

 

Totta kai on mahdollista, että Kataisella oli mielessään joitakin vielä syvällisempiä ornitologisia 

merkityksiä lintulajivalinnassaan. Tässä vaiheessa on kuitenkin tyydyttävä näihin ensimmäisinä 

mieleen tuleviin pinnallisiin tulkintoihin. Mennään syvemmälle sitten, kun ehditään.  
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